אינני רואה מניעה בהוצאת העותר ל-6 שעות חופשה בליווי שני ערבים צמודים, במעצר בית מלא, כשבמחיצת בגירים
מעל גיל 20 ובהפקדה כספית במזומן.

ב"כ העותר ימציא לשב"ס כתובת מגורים ושמות שני ערבים צמודים לבדיקת שב"ס.

העותר יצא המוצעים, והערבים הכתובת שיאושרו ולאחר מרכז מחוזי בבימ"ש במזומן ₪ אלף 20 להפקדת כפוף
לחופשה.

ניתנה והודעה היום י"ד כסלו תשע"ו, 26/11/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה